
KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
seznam pozemků dle KN

parcela
č.
k.ú. Staré město u Moravské Třebové (okres Svitavy) 754480

1106/2 zástavní právo smluvní

1111/5 není evidováno

1111/6 není evidováno

1111/7 zástavní právo smluvní,zástavní právo soudcovské

1111/8 zástavní právo smluvní,zástavní právo soudcovské

st.74/2 věcné břemeno užívání
st.74/3 není evidováno

st.283 není evidováno

60 není evidováno

61 věcné břemeno užívání

st.59 není evidováno

79 není evidováno

84/2 není evidováno

84/1 není evidováno

1142/8 není evidováno

1142/9 není evidováno

st.354 není evidováno

1142/18 není evidováno

1347/2 není evidováno

108/1 věcné břemeno užívání

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTN ER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

není evidováno

1106/1 není evidováno

2299

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
seznam pozemků dle KN

parcela
č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTN ER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

108/2 není evidováno

104/1 není evidováno

104/4 exekuční příkaz k prodeji nemovitosti, nařízení exekuce

st.51/1 exekuční příkaz k prodeji nemovitosti, nařízení exekuce,věcné břemeno užívání

st.51/2 věcné břemeno užívání

st.51/3 věcné břemeno užívání

2298 věcné břemeno užívání

st.282 není evidováno

st.256/1 není evidováno

st.256/2 není evidováno

1143/11 věcné břemeno chůze a jízdy

1143/13 není evidováno

1143/2 není evidováno

1143/12 není evidováno

st.283 není evidováno

st.74/1 není evidováno

st.73/2 není evidováno

1143/14 není evidováno

st.60 není evidováno

1142/1 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
seznam pozemků dle KN

parcela
č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTN ER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1142/14 není evidováno

1142/17 není evidováno

2301/2 není evidováno

1143/3 není evidováno

1145/2 není evidováno

2487 věcné břemeno užívání

2164/29 není evidováno

69/1 není evidováno

69/2 není evidováno

73/1 není evidováno

64/4 není evidováno

71/1 není evidováno

72/2 není evidováno

2197 není evidováno

83 není evidováno

st.258 není evidováno

st.255 není evidováno

1142/15 není evidováno

1142/16 není evidováno

1142/9 není evidováno

1142/8 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
seznam pozemků dle KN

parcela
č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTN ER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.354 není evidováno

1145/2 není evidováno

1143/3 není evidováno

2432/1 není evidováno

2432/2 není evidováno

2468 není evidováno

84/5 není evidováno

1143/9 není evidováno

1143/8 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


